Idem in plerisq. puidēt suis ex pñij. q. i. non autem Pontiffices. m h ex dispensatōe. s. h. c. de postu. de here Monstr. ff. de statu ho. nō sūt liberi. mstr. qz certatim in fi. q ff. de h. si. queret aliqz. qz vñ tm dz eē impator et singuli epi per suas dioce. vii. q. i. m apibus. ppter necessitatē vt hec lra. pbat. i. necessitas. dispensatue dcm ē. vt. vii. q. i. nō aut. et. s. de res mun. ad supplicatōnem. et iste pontifex subiectus ē dioceano rōe offi cij quod exercet in eius dio. tanq vicariū vt seqns lra dicit. sec. 9 in illa deē. ad supplicatōnem. vicariū ordinariā iudicātoz hie pote m Vicariū. et tm hēbit iste. statē. h. s. de of. atdia. ad b. n. xxv. di. plectis. vbi adiaconz est vicariū epi. et tm iuris dictō sua ordina ria est et ppetua. sic vidz qz aliqz q non est atēps p hē suffragane um. sic et atēps qñq est subditz epi. s. de renū. ad supplicatōnem. h a quo ofsecrabit iste epus a suo epō nō a metropolitano. nō cū ei n sub sit. s. e. pastoralis. ad iudicis igē ibi duobz vicariis epi. quia aliter ofsecr n possit. l. vi. di. potestatis. de p. ot. h atēps. n. c. nec epi.

Quomodo... A dicitur... ppter... de ofiud' a... h h ppter p scriptas cās vrgēs necessit af postulauerit pontifex loci ca tholici cū psulē natōibz illis cō formē puida deliberatōe con stituat sibi vicariū m pdcis q ei p oia sit obediēs r subiectz vnde si qz aliter se ingesserit excoicatis se nouerit mucro ne pcussum. et si nec sic respue rit ab oi misterio ecclia stico deponendū adhibito si neces se fuerit brachio seculari ad tantā insolentiam repellēdaz

et illi tenent venire ad vocatōne illi. q. sibi inuicē mutuū dālium
 et auxiliū exhibere tenent. de reu. et pa. c. i. et. xi. q. iij. cure
 a. Percussum. et ita est canon late sine sicut ille. xvij. q. iij. si q. sua
 dente. sicut et ille. s. de ele. cū in cūctis. et. c. q. quis. vbi ipso iure sūt
 suspēsi. sic. s. c. i. et. xvij. di. nec licuit. et. xij. q. v. pncipes.
 b. Secularis alias aut mī clericus sit incorrigibilis nō ē ipso iure
 brachiū seculare. et est de positū nō pot. laic. p. mīre nisi sit incorrigi
 bilis. de ius. cū nō ab ho
 mine. et. lxxij. di. dicit. mī
 si in crimie falsi. de falsa
 falsarioz. et ita vbiq. q.
 deficit ecclia p. tās et
 currēdū ē ad brachiū se
 culare. xi. q. i. petimus. et
 xij. q. v. de ligun. b. et
 sic vna p. tās p. alias iuuat
 p. vi. di. cū ad vez. et. c.
 ventum est

Inter cetera. sufficit
 et id. cum alijs onera
 hā p. tās d. s. p. h. p. mā
 data. et. s. de of. archiep. p.
 vt singule
 de officiu. q. d. p. uilegiatū
 est. de sta. regu. q. di. ti
 more. nec tñ p. alijs p. di
 care mī mītra. aucte epo
 rū vel aplice sedis. j. s. hē.
 excoicamus. s. q. vero.
 otariū sigtcauerūt q. daz
 hūie. s. de of. dele. c. vi. s.
 non est. q. q. ibi loquit.
 delegato q. officiu. p. dicit.
 edmī sibi inuicē dū omitte
 re nō p. h. loquit. in ordi
 nario. c. officiu. lat. p. z.
 e. Submittent. sic lega
 tus pncipis cū mī tē i. p.
 unia de reb. fisci. v. im.
 patoris. viue. d. in auten.
 vt nulli ius. s. nulli. col. ir.
 et in autē. de mā. p. n. s. ill.
 tñ. lic. secus faciāt legati
 dñi pape. j. de p. scrip. ac.
 cedetes. et. j. de c. euz. m.
 stātia. et. c. p. curaciones.
Onq. rē. p. tās. et
 p. talē p. tās. et
 p. cluditur. via. m. p. tās.
 litigandi. et. lites. dimi
 unē. quod. debet. facere. ius.
 de. ff. de. iudic. s. l. p. p.
 randum. ff. si. cer. p. q. daz.
 j. de. tot. et. otu. finem. et.
 c. venerabilis. vt. sciat. qd.
 debeat. p. tās. reus. et. a.
 dor. ac. recipere. si. obtineat.
 ne. post. sniam. alia. conten
 tio. oriatur. ar. j. de. s. fig.
 cum. olim. et. meli. s. c. cum.
 inter. vos. et. iudex. d. z. ma.
 teriam. discordie. amputa
 re. in. aut. ē. de. man. p. tās.
 s. demum. et. s. fit. tibi. q. z.
 coll. iij. imo. et. iudex. p. mo.
 loco. si. p. tās. ad. o. cordi.
 am. reuocabit. re. di. studē.
 dum. et. v. q. n. si. p. mates.
 et. xij. q. vi. si. quis. mem.
 broz. et. j. de. transac. c.
 vi. et. ff. de. no. op. nunci. l. i. s. p. tās. sed. vidz. q. sufficit. et. dixisse. petro
 iura. epālia. in. capellis. q. z. vniuersalis. petio. est. illa. et. in. talib. nō
 requiritur. p. tās. sicut. peto. tōnem. admistratōis. j. de. restit.
 spo. cum. ad. sedē. et. j. de. dona. in. dilectos. et. j. de. reli. to. ostentus
 latis. possit. admitti. talis. libellus. cū. p. tās. p. vniuersitate. nec. com
 pellit. quis. p. tās. mī. quis. velit. ad. cautelā. cū. certuz. sit. que. sint
 iura. epālia. s. valeret. etiam. ad. totū. vt. snia. mag. sit. certa. imo. p. hanc
 de. et. edo. q. p. tās. da. sit. iura. epālia. et. si. nō. p. tās. in. libello
 intelligit. de. his. q. b. enumerat. p. dominum. papā. et. de. his. non. po

Inter cetera que ad salu
 tē spectat populi xpia
 ni pabuluz verbi dei pmaxime
 sibi noscitur ee necessariū. qz
 sicut corp⁹ materiali sic aima
 spūali cito nutrit. eo qz nō in
 solo pane viuit homo. sed i oi
 verbo quod pcedit de ore dei
 vñ cū sepe oringat qz epī ppe
 occupatōes multiplices vel i
 ualitudines corpales aut ho
 stiles incursus seu occasiones
 alias ne dicam⁹ defectuz scie
 quod in eis reprobadum ē oi
 no nec decetero toleradum p
 seipos non sufficiunt mītrae
 verbū dei populo maxie p am
 plas dio. et diffusas gnali cō
 stitutōe sancim⁹ vt epī viros
 idoneos ad scē p. dicitōis offi
 cium salubrit exequndum assu
 mant potētes in ope et hmoē
 qz plebes sibi omīssas vice ipō
 rum cū p se idē nequer int sol
 licite visitādas eas verbo edi
 ficēt et exēplo. qz iph cū m
 diguerit og rue necessaria sō
 mīstrent ne p necessarioz de
 fectu opellant defitē ab ince
 pto. vñ p. cipim⁹ tam in cathe
 dralibus qz in alijs ouentuali
 bus ecclis viros idoneos ordi
 nari qz epī possint coadiuto
 res et coopatores hēe non so
 lum in p. dicitōis officio verū
 et in audiēdis o. fessionibus in
 p. nīs mīugēdis ac ceteris. qz
 ad saluē p. tās. ai. az. si. qz. at
 h. adiplē ne. glexerit. districte
 s. biaceat. vltōi. hono. in. epō.

Onquerē. **C**assinatē.
Ore ponomo monasterij
 scī bndicti mōtis suasi nobis
 innotuit qz tu iurib⁹ epālib⁹

terit qd referri. cū sint epōssa in iure. i alijs aut singularib⁹ iudicis
 p. tās. fieri. d. j. de. li. ob. c. penul. et. vi. vbi de hoc
Canonica. hic bñ p. tās. iura. epālia. et est. vtilē. qz. i. snia. ap.
 ponant. ne. aliq. postea. dubitatio. oriatur. ar. j. de. s. fig. cum. inf.
Jurisdicōnem. nā. iudex. ordinaris. est. epō. in. sua. dio. tā. mōack. o.
 rum. q. alioz. xi. q. i. de. p. sōna. b. **P**rias. publicas. et. alioz. mai.
 ozum. criminū. j. de. exco. p. la. accedētib⁹

non otentus que in ecclis seu
 capellis eiusdē monasterij de
 bes hēe a qbusdā earū pcura
 tionem exigit quas ad dādā
 pcuratōne mīme sufficē ppo
 nebat. petens vt pcuratōnes
 qz rōne tibi iurē epālis optent
 in eis. qz quoz qbusdā pcurati
 catis. s. sicut. t. ime. cō. testata.
Nos autē in p. tās. p. batōnib⁹
 bus. et. qz. ab. vtraq. pte. suē. p.
 posita. intellectis. decreuim⁹
 vt. in. ecclis. sue. capell. tue. dio.
 ad. mōasteriū. ipm. p. tās. atib⁹
 hēas. canonicā. obediētā. sub
 iectōne. et. reuerētā. mīstōnem
 et. desititōez. correctōem. et
 reformatōz. ac. cē. et. iur. dicitō
 nē. qz. ordinarā. cāz. oiz. ad. fo.
 rū. ecclasticū. de. iure. p. tās. atī
 um. p. nias. et. factoz. oim. qz. ab
 epō. sūt. recipiēda. collatōz. si.
 nob. et. sinodaticū. seu. cathel
 draticū. noz. duos. solidos. qz.
 tam. decimationē. et. mortuari
 ozū. visitatōz. qz. ānuam. ita. qz
 cū. ad. eas. visitādas. accesserit
 nō. ampli⁹. pcuratōnis. noie. t.
 quiras. ab. eis. nō. p. tās. p. tās.
 facultatib⁹. earū. dē. modera
 te. potuerūt. exhiberi. nec. plus
 ceteris. capellis. eiusdē. dio. in. p.
 curatozib⁹. onerent. et. j. Tu
 aut. bis. iurib⁹. in. p. tās. ecclē
 sijs. otētus. exns. nō. ampli⁹. ab
 eis. exigas. pter. moderatū. au
 xiliū. qd. iuxta. formā. lat. o. ci. si.
 manifesta. et. rōnabilis. cā. ex
 titerit. cū. caritate. postulatū.
 sic. ab. alijs. ecclis. eiusdē. dio. p.
 necitate. epō. sustinem⁹

Ide abbati et ouentui sandi
Tuxta. et **C**remigij.
T. attēderes. igitur. qz.

tas potest pluries visitare. s. de of. ardia. mandamus. quia necessitas
 legem non habet. de ofue. di. i. sicut. et sibi imputet clericū qz tas
 les se reddunt vt tociēs debeat visitari. sūt sūptus. j. de c. c. nup
Facultatib⁹. iuxta facultates faciēdis. ne longi tps viciuz b. e
 uis. hōz. o. sumat. j. de. cen. cū. aplūs. et. ne. ad. examinatōne. extreme. ne
 cessitatis. ecclē. p. ducant. p. q. in. inter. cetera. et. c. illud
Ceteris. qz. cum. iph. epō. eodē. cōi. iure. cū. alijs. capellis. subint. eo
 dē. dñt. iure. cō. serti. p. q. n. cognouim⁹. et. j. de. deci. cū. in. tua. et. dig.
 num. est. vt. qz. silem. cum. alijs. suscipiūt. vitā. silem. sentiant. in. legibus.

Solidos. duos solidos
 petere p. tās. a. q. h. bet. ecc.
 cle. sia. sue. dio. nomie. cathe
 dratici. p. tās. a. mōsterijs
 p. q. in. inter. cetera. et. ap.
 p. tās. cathedra. cathe. dr.
 p. honore. cathedre. dā.
 p. q. iij. placuit. qz. in. sinod.
 la. sinodaticū. qz. in. sinod.
 to. dā. j. de. c. olim. et. ist.
 duo. solidi. dabunt. s. m. est.
 matōnem. illi. monete. que
 antiq. tās. et. ab. imtō. solui
 osuevit. mī. o. tra. solutōz.
 mī. no. is. monete. qz. motō. ē.
 in. vsu. sit. p. tās. eum. vt. j. p.
 dicta. decreta. olim. sūt. hē.
 maiō. moneta. in. vsu. sūt.
 sit. mī. no. j. de. c. cū. cano.
 nias. et. c. p. dicitō. olim.
Decimationē. s. vidē.
 qz. p. tās. decimarū. de. iur.
 re. coi. p. tās. ad. p. tās. ia.
 les. ecclias. tñ. j. de. deci. cū.
 in. tua. et. c. p. tās. e. s. o. t.
 vidz. j. de. deci. dūdū. vbi
 epō. decimas. petebat. iure.
 coi. dicitur. sibi. solui. et. ob
 timuit. et. de. hac. qz. tās. hē.
 p. q. iij. vno. et. p. q. iij.
 vltimane. et. c. nobis. et.
 c. o. cello. qd. iuris. de. s. hē.
 dicit. j. de. deci. cū. origat.
 hanc. qz. tās. p. tās. epif.
 de. consuetudine
Mortuarioz. qz. tñ.
 est. tertia. qz. qz. qz. qz.
 medietas. j. de. sepul. certi
 ficari. et. c. i. et. ij. et. dicit.
 mortuariuz. qd. qz. relinq.
 p. anima. sua. in. morte. de.
 istis. habes. j. de. testa. offi.
 cij. et. c. requisiti. has. du.
 as. quartas. petebat. epif.
 pus. ex. consuetudine. et. ido.
 sup. his. necessaria. fuit. p.
 batio. epif. coi. s. nō. sup. iu.
 rib⁹. epif. coi. lib⁹. qz. ipso.
 iure. debant. s. ista. quarta.
 mortuariuz. poti⁹. p. tās.
 ad. ius. epāle. ut. in. p. n. c. of.
 ficij. et. c. requisiti.
Annuā. hē. semel. tātū.
 in. anno. p. tās. epō. visitare. ec
 clasias. p. q. i. decernimus.
 et. c. epm. et. c. placuit. ali
 bi. s. qz. bis. in. āno. j. de. c.
 cum. venerabilis. et. j. s. hē.
 reti. excoicam⁹. qz. adicim⁹.
 alibi. et. hē. qz. visitabit. qz.
 tiens. necitas. fuerit. p. q. i.
 regēda. xvij. q. iij. si. semel.
Visitandi. hoc. ē. ordi
 nariū. vt. semel. tñ. in. anno.
 visitat. si. tñ. fuerit. nec. essis